no município de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, conforme especificações 
constantes no ANEXO IX (Termo de Referência) do Edital. 

EMPRESAS VENCEDORAS: 

LOTE 01 

EMPRESA: OXBRÁS GASES MEDICINAIS E INDUSTRIAIS DO NORDESTE 
CNPJ Nº 00.712.503/0001-90 
VALOR GLOBAL:  R$. 120.000,00 (CENTO E VINTE MIL REAIS) 

LOTE 02 

EMPRESA: PRAZMED COMERCIO VAREJISTA DE GASES EIRELI 
CNPJ Nº 00.712.503/0001-90 
VALOR GLOBAL:  R$. 2.900,00 (DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS) 

Teodoro Sampaio, 06 de dezembro de 2022. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro